
Projektas 

Nr. TSP-113 

2023-05-22 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL REKREACINIŲ TERITORIJŲ, ESANČIŲ PRIE KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 

TVENKINIŲ, NAUDOJIMO, PLANAVIMO IR APSAUGOS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gegužės        d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 20 ir 

28 punktais, 16 straipsnio 1 dalimi, Rekreacinių teritorijų naudojimo, planavimo ir apsaugos nuostatų, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004-01-20 įsakymo Nr. D1-35 (Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2010-03-05 įsakymo Nr. D1-180 redakcija), 5 ir 6.5 punktais, Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos reglamento, patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023-03-09 

sprendimu TS-30 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 5 punktu 

Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rekreacinių teritorijų, esančių prie Kazlų Rūdos savivaldybės tvenkinių, 

naudojimo, planavimo ir apsaugos nuostatus (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 

  

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2023 m. gegužės         d. sprendimu  

Nr. TS- 

 

 

REKREACINIŲ TERITORIJŲ, ESANČIŲ PRIE KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 

TVENKINIŲ, NAUDOJIMO, PLANAVIMO IR APSAUGOS NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Rekreacinių teritorijų, esančių prie Kazlų Rūdos savivaldybės tvenkinių (toliau – Rekreacinės 

teritorijos) naudojimo, planavimo ir apsaugos nuostatai (toliau – Nuostatai) nustato reikalavimus, 

kuriais turi vadovautis juridiniai ir fiziniai asmenys, planuojantys bei vykdantys veiklą rekreacinėse 

teritorijose, taip pat naudojantys jose rekreacinius išteklius. 

2. Veiklą Kazlų Rūdos savivaldybės rekreacinėse teritorijose, jų rekreacinių išteklių naudojimą 

ir apsaugą, šių teritorijų planavimą reglamentuoja Lietuvos Respublikos saugomų teritorijų, Lietuvos 

Respublikos žemės, Lietuvos Respublikos miškų, Lietuvos Respublikos turizmo, Lietuvos 

Respublikos teritorijų planavimo įstatymai, Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos, 

Saugomų teritorijų individualūs apsaugos reglamentai, Rekreacinių teritorijų naudojimo, planavimo 

ir apsaugos nuostatai, kiti teisės aktai bei šie Nuostatai. 

3. Rekreacinių teritorijų apsaugos, naudojimo, tvarkymo, planavimo priežiūrą įstatymų, kitų 

teisės aktų bei šių Nuostatų nustatyta tvarka pagal kompetenciją vykdo Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos atsakingi darbuotojai ir kitų valstybinių institucijų pareigūnai. 

        

II. PAGRINDINĖS SĄVOKOS 

 

4. Rekreacinė teritorija – gamtines ar kultūrines aplinkos savybes ir sąlygas žmonių visaverčiam 

fiziniam bei dvasiniam poilsiui organizuoti turinti teritorija, kurios ribos, žemės naudojimo būdas ir 

pobūdis yra nustatytas, rekreacinio naudojimo prioritetas suteiktas teritorijų planavimo dokumentais 

ar teisės aktais. Rekreacinių teritorijų samprata ir rūšys (rekreacinė sritis, rekreacinis rajonas, 

rekreacinė vietovė, rekreacinis žemės sklypas), šių teritorijų išskyrimas priklauso nuo teritorijų 

planavimo lygmens. 

5. Rekreacinis žemės sklypas – teritorijų planavimo dokumentais suformuotas kitos pagrindinės 

tikslinės paskirties žemės sklypas, skirtas rekreacijai, – kuriam nustatytose naudojimo sąlygose yra 

reikalavimai, susiję su rekreacinių išteklių naudojimu ir apsauga, rekreacinės infrastruktūros 

įrengimu, rekreacinių želdinių įveisimu ir kt. 

6. Rekreacinės vietovės – tai rekreacinės teritorijos (žemės sklypų grupės), pasižyminčios 

rekreacinių išteklių koncentracija ir didelėmis rekreacinės plėtros galimybėmis, kurioms valstybės, 

regionų, savivaldybės (miesto ar rajono) lygmens bendruosiuose ir atitinkamos rūšies 

specialiuosiuose teritorijų planavimo dokumentuose (valstybinių parkų, biosferos rezervatų tvarkymo 

planuose (planavimo schemose)) nustatytas rekreacinio naudojimo prioritetas. 

7. Rekreacinė teritorija prie tvenkinio (Poilsiavietė) – laikinai apsistoti be nakvynės skirta 

teritorija, kurioje gali būti įrengti lauko baldai, pavėsinės, sporto ar laisvalaikio įrenginiai, 

automobilių stovėjimo aikštelės, laužavietės, tualetai, informacijai skirti statiniai, suformuoti takeliai, 

vaikų žaidimo aikštelės, lauko tinklinio aikštė, paplūdimys, tiltas, persirengimo kabina, suoleliai, 

lauko scena, treniruokliai ir kiti poilsiui skirti įrenginiai. 

 

III. REKREACINĖS TERITORIJOS NAUDOJIMAS IR APSAUGA 

 

8. Rekreacinė teritorija turi būti naudojama laikantis Nuostatų 2 punkte išvardytų teisės aktų 

nuostatų ir teritorijų planavimo dokumentuose nustatytų teritorijos apsaugos ir naudojimo reglamentų 



ir režimų, nepažeidžiant gretimų žemės naudotojų teisių ir Rekreacinių teritorijų, esančių prie Kazlų 

Rūdos savivaldybės tvenkinių, naudojimo taisyklių (toliau – Taisyklių) (priedas). 

9. Rekreacinėje teritorijoje draudžiama: 

9.1. kelti pavojų poilsiautojų saugumui, trukdyti lankyti rekreacijai naudojamas teritorijas bei 

objektus, trukdyti ilsėtis poilsiui skirtose vietose; 

9.2. teršti aplinką, žaloti ar naikinti rekreacinę infrastruktūrą, kirsti ar kitaip naikinti želdinius, 

sodinti želdinius, užstosiančius istorinę, kultūrinę bei estetinę vertę turinčias teritorijas; 

9.3. užtverti, kasinėti ar kitaip gadinti takus, vedančius prie rekreacinės infrastruktūros objektų; 

9.4. kurti laužus (ne tam skirtose vietose), vartoti alkoholinius gėrimus; 

9.5. važinėti automobiliais ir kitomis motorizuotomis priemonėmis; 

9.6. lankytis teritorijoje ne lankymo valandomis. Lankytis galima nuo 8.00 iki 23.00 val.; 

10. Teritorijoje galima: 

10.1. statyti autotransporto priemones tam tikslui įrengtose vietose ir kelių kelkraštyje, jeigu tai 

netrukdo saugiam eismui, nėra ribojančių kelio ženklų, nedaroma žala aplinkai; 

10.2. keliauti pėsčiomis; 

10.3. maudytis; 

10.4. plaukioti plaukiojimo priemonėmis be vidaus degimo ir elektros variklių. 

 

IV. ASAKOMYBĖS UŽ NAUDOJIMĄSI REKREACINE TERITORIJA IR ĮRENGINIAIS 

11. Poilsiautojai turi racionaliai naudoti ir tausoti rekreacinius išteklius, tinkamai sutvarkyti 

paliekamą rekreacinę teritoriją, nepažeisti žemės naudotojų teisių. Atsakingi pareigūnai turi teisę 

pareikalauti poilsiautojų palikti teritoriją, jeigu šie daro žalą gamtai, rekreaciniams ištekliams, 

nesilaiko rekreacinių teritorijų naudojimo ir apsaugos režimo, pažeidžia žemės naudotojų teises ir 

interesus. 

12. Už naudojimąsi įrengtais infrastruktūros objektais saugumą atsako pats naudotojas. 

13. Žemės naudotojai, Nuostatuose 3 punkte nurodytų institucijų atsakingi pareigūnai turi teisę 

pareikalauti poilsiautojų palikti teritoriją, jeigu šie daro žalą gamtai, rekreaciniams ištekliams, 

nesilaiko rekreacinių teritorijų naudojimo ir apsaugos režimo, pažeidžia žemės naudotojų teises ir 

interesus. 

14. Kazlų Rūdos administracija neatsako už paliktus daiktus. 

15. Rekreacinės teritorijos nėra viešasis pliažas, todėl nebus atliekami vandens tyrimai, nebus 

atsakoma už besimaudančiųjų saugumą. 

16. Nuostatų priedai: 

16.1. Rekreacinių teritorijų prie Kazlų  Rūdos savivaldybės esančių tvenkinių naudojimo 

taisyklės (Priedas Nr. 1); 

16.2. Rekreacinės teritorijos, esančios adresu Šilo g. 1, Kazlų I kaimas, Kazlų Rūdos sen.,  

Kazlų  Rūdos sav., saugaus elgesio taisyklės (Priedas Nr. 2). 

 

_____________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Rekreacinių teritorijų, esančių prie Kazlų  

Rūdos savivaldybės tvenkinių, naudojimo, 

planavimo ir apsaugos nuostatų, patvirtintų  

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2023 m. gegužės      d. sprendimu  Nr. TS- 

Priedas Nr. 1 

 

REKREACINIŲ TERITORIJŲ PRIE KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ESANČIŲ 

TVENKINIŲ NAUDOJIMO TAISYKLĖS 

 

Šios rekreacinės teritorijos, esančios prie ______________________ tvenkinio naudojimo 

Taisyklės nustato reikalavimus, kuriais turi vadovautis juridiniai ir fiziniai asmenys, naudojantys 

rekreacinius išteklius. 

 

Rekreacinėje teritorijoje draudžiama: 

 

• kelti pavojų poilsiautojų saugumui, trukdyti lankyti rekreacijai naudojamas teritorijas bei 

objektus, trukdyti ilsėtis poilsiui skirtose vietose; 

• teršti aplinką, žaloti ar naikinti rekreacinę infrastruktūrą, kirsti ar kitaip naikinti želdinius, 

sodinti želdinius, užstosiančius istorinę, kultūrinę bei estetinę vertę turinčias teritorijas; 

• užtverti, perkasti ar kitaip naikinti takus, vedančius prie rekreacinės infrastruktūros 

objektų; 

• kurti laužus, vartoti alkoholinius gėrimus; 

• važinėti automobiliais ir kitomis motorizuotomis priemonėmis; 

• lankytis teritorijoje ne lankymo valandomis.  

 

Rekreacinėje teritorijoje galima: 

 

• statyti autotransporto priemones tam tikslui įrengtose vietose ir kelių kelkraštyje, jeigu tai 

netrukdo saugiam eismui, nėra ribojančių kelio ženklų, nedaroma žala aplinkai; 

• keliauti pėsčiomis; 

• maudytis; 

• maudytis rekomenduojama su spec. avalyne; 

• vaikams iki 14 metų gali maudytis tik su suaugusiųjų priežiūra; 

• plaukioti plaukiojimo priemonėmis be vidaus degimo ir elektros variklių; 

• lankytis nuo 8.00 iki 23.00 val. 

 

Nuo 8:00 val. iki 10:00 val., teritorijoje bus vykdomi priežiūros darbai (pjaunama žolė, renkamos 

šiukšlės ir t. t.). 

 

___________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rekreacinių teritorijų, esančių prie Kazlų  

Rūdos savivaldybės tvenkinių, naudojimo, 

planavimo ir apsaugos nuostatų, patvirtintų 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2023 m. gegužės      d. sprendimu  Nr. TS- 

Priedas Nr. 2 

 

REKREACINĖS TERITORIJOS, ESANČIOS ADRESU ŠILO G. 1, KAZLŲ I KAIMAS,  

KAZLŲ RŪDOS SEN., KAZLŲ RŪDOS SAV.,  SAUGAUS ELGESIO TAISYKLĖS 

 

1. REKREACINĖJE TERITORIJOJE DRAUDŽIAMA: 

1.1 fiziniams asmenims vartoti alkoholio produktus ir juos laikyti atidarytoje pakuotėje; 

1.2 fiziniams asmenims rūkyti ar vartoti kitus tabako gaminius išskyrus specialiai  įrengtose 

vietose, kuriose tai leidžiama daryti; 

1.3 kelti pavojų poilsiautojų ir teritoriją prižiūrinčio, paslaugas teikiančio personalo 

saugumui, trukdyti ilsėtis poilsiui skirtose vietose; 

1.4 teršti buitinėmis ir kitomis atliekomis vandens telkinio pakrantę, mėtyti šiukšles, 

nuorūkas ir kt.; 

1.5 gadinti arba naikinti rekreacinėje teritorijoje esančius informacinius ženklus, 

iškabas, statinius, įrenginius ar kitą poilsiui ir rekreacijai skirtą įrangą; 

1.6 plauti, valyti automobilius, kitas transporto priemones, skalbti, maudyti gyvūnus žmonių 

maudymosi vietoje; 

1.7 maudytis neblaiviam ar apsvaigusiam nuo narkotinių, psichotropinių ar kitų psichiką 

veikiančių medžiagų; 

1.8 maudytis vaikams iki 14 metų be suaugusio žmogaus priežiūros; 

1.9 palikti prie vandens be priežiūros vaikus iki 14 metų; 

1.10 plaukioti ant pripučiamųjų čiužinių, transporto priemonių padangų ir kamerų, rąstų, 

lentų ir kitų plaukiojimui nepritaikytų daiktų; 

1.11 nesilaikyti plaukiojimo priemonės (vandens dviračiai, irklentės, baidarės ir kt.) 

gamintojo nustatytų saugaus plaukiojimo priemonės naudojimo reikalavimų ir (ar) draudimų; 

1.12 naudotis plaukiojimo priemone, jeigu joje nėra gelbėjimosi liemenių, skirtų visiems 

joje esantiems asmenims; 

1.13 žaisti sportinius žaidimus ne fizinio aktyvumo (aktyvaus) teritorijoje ar sukeliant 

pavojų poilsiautojams; 

1.14 maudytis, nardyti ir šokinėti iš (nuo) plaukiančios plaukiojimo priemonės; 

1.15 įrengti stovyklavietes; 

1.16 kurti laužus; 

1.17 naudoti kepsnines, išskyrus rekreacinėje teritorijoje įrengtas stacionarias kepsnines, 

deginti tik medžio anglis, pasinaudojus kepsninėmis jos turi būti išvalytos ir sutvarkytos; 

1.18 gyvūnų laikytojų pareigas ir draudžiamus veiksmus nustato Valstybės maisto ir 

veterinarijos tarnybos direktoriaus  2013-05-02 įsakymu Nr. B1-336 patvirtintas Gyvūnų laikymo 

savivaldybių teritorijų gyvenamosiose vietovėse tvarkos aprašas.  

2. REKREACINĖJE  TERITORIJOJE DARBO LAIKU LEIDŽIAMA: 

2.1 maudytis; 

2.2 ilsėtis šalia vandens telkinio; 

2.3 piknikauti, naudotis pasyviam ir aktyviam poilsiui sukurta infrastruktūra laikantis 

anksčiau išvardintų taisyklių; 

2.4 statyti autotransporto priemones tam tikslui įrengtose vietose, kelių kelkraštyje, jeigu tai 

netrukdo saugiam eismui, nėra ribojančių kelio ženklų, nedaroma žala aplinkai; 

2.5 nuomotis arba naudotis savo plaukiojimo priemonėmis (irklinė valtis, irklentės, baidarės 

ir kt.) be vidaus degimo ir elektros variklių. 

3. REKREACINĖJE TERITORIJOJE REKOMENDUOJAMA: 

3.1       nemokėdami plaukti, neikite į vandenį giliau kaip iki krūtinės; 

3.2       nesimaudykite vieni, taip pat nesimaudykite nežinomose, nuošaliose vietose; 



3.3      maudykitės tik įsitikinę, kad saugu, į nežinomą vandens telkinio vietą iš pradžių lėtai  

briskite, nenerkite ir nešokite į vandenį; 

3.4       nestovėkite ir nežaiskite ten, kur galima netikėtai įkristi į vandenį; 

3.5       nešokite į vandenį staiga, jei esate perkaitę, pirmiausia apsišlakstykite; 

3.6       maudydamiesi nekramtykite gumos, nevalgykite, nesimaudykite iškart po valgio; 

3.7      nežaiskite vandenyje pavojingų žaidimų ir to neleiskite daryti vaikams: nenardinkite 

kito asmens, netampykite už kojų, nelipkite kitiems ant pečių; 

3.8    pradėję skęsti, pasistenkite nepanikuoti, dėmesį į save atkreipkite šaukdami arba 

mojuodami rankomis, pasistenkite įkvėpti kuo daugiau oro, atsigulkite ant nugaros; 

3.9      gelbėti skęstantįjį vandenyje be pagalbinių priemonių gali tik geras plaukikas, kuris 

moka profesionaliai įvertinti pavojaus lygį, išmano gelbėjimo būdus ir moka tai atlikti praktiškai; 

3.10      pastebėję skęstantį žmogų, šaukite mėgindami atkreipti aplinkinių dėmesį, nedelsdami 

skambinkite skubios pagalbos numeriu 112. Laukdami gelbėtojų, pasitelkite į pagalbą kuo daugiau 

žmonių, pasidalinkite pareigomis, bandykite padėti skęstančiajam saugiais būdais: nuo kranto, iš 

valties, nuo tilto mesdami plūdurą, tiesdami lazdą ir t. t. Nerizikuokite savo gyvybe. Ištraukę 

skęstantįjį į krantą, suteikite pirmąją pagalbą, jei reikia, gaivinkite, kol atvyks pagalba; 

3.11     nešaukite pagalbos, jei jos nereikia; 

3.12     maudydamiesi dėvėkite vandens avalynę.  

 4.           REKREACINĖS TERITORIJOS DARBO LAIKO: 

 4.1  Rekreacinėje teritorijoje poilsiautojai (lankytojai) laukiami kiekvieną dieną nuo 8 iki 22 val. 

Rekreacinių paslaugų nuoma teikiama pagal lentelėje nurodytą darbo laiką. 

Savaitės diena Darbo laikas Pastabos 

Pirmadienis 8 iki 22 val. 

 
Antradienis  8 iki 22 val. 

Trečiadienis 8 iki 22 val. 

Ketvirtadienis 8 iki 22 val. 

Penktadienis 12 iki 22 val. 

Teikiamos paslaugos: irklenčių, baidarių, trismūgio, 

sėdmaišių nuomos ir kt. paslaugos. 
Šeštadienis 10 iki 22 val. 

Sekmadienis 10 iki 22 val. 

 

5. ATSAKOMYBĖS UŽ NAUDOJIMĄSI REKREACINE TERITORIJA 

5.1     Poilsiautojai (lankytojai) turi racionaliai naudoti ir tausoti rekreacinius išteklius, mišką, 

vandenis, tinkamai sutvarkyti paliekamą rekreacinę teritoriją, nepažeisti žemės savininkų, naudotojų 

teisių. Institucijų atsakingi pareigūnai, darbuotojai turi teisę pareikalauti poilsiautojų palikti teritoriją, 

jeigu šie daro žalą gamtai, rekreaciniams ištekliams, nesilaiko rekreacinių teritorijų naudojimo ir 

apsaugos režimo, pažeidžia žemės savininkų teises ir interesus. 

5.3    Nepilnamečiai vaikai negali būti palikti be suaugusiųjų priežiūros. Už nepilnamečių 

asmenų saugumą atsako tėvai / globėjai ar atsakingi asmenys; 

5.4  Rekreacinėje teritorijoje kiekvienas lankytojas privalo elgtis atsargiai, taip kad 

nesusižeistų ar nesužeistų kitų. Už savo saugumą atsako patys poilsiautojai lankytojai; 

5.5  Reali pontoninės aikštelės keliamoji galia 1100-1150 kg. Todėl esant dideliam 

poilsiautojų srautui gali būti ribojamas lankytojų skaičius ant pontoninės aikštelės (liepto). 

5.6  Už šių ir teisės aktuose nustatytų taisyklių nesilaikymą gresia atsakomybė pagal 

Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimo kodeksą. 

 
 

__________________ 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

PLUTIŠKIŲ SENIŪNIJA 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 

Seniūnijos duomenys: Biudžetinės įstaigos filialas, Mokyklos g. 5, LT-69466 Plutiškės, Kazlų Rūdos savivaldybė,  
 tel. (8 343) 99 203, el. p. plutiskes@kazluruda.lt, filialo kodas 188749616 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2023-05-22 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje tvarkant viešąsias erdves prie tvenkinių, atsiranda 

rekreacinės zonos, kuriomis (-ių) naudojimasis (-as) turi būti reglamentuojamas ir aprašytas 

rekreacinių teritorijų, esančių prie Kazlų Rūdos savivaldybės tvenkinių naudojimo, planavimo ir 

apsaugos nuostatais, kuriuos turi patvirtinti Savivaldybės taryba.  Be to, minėtus nuostatus taip pat 

sudaro rekreacinių teritorijų prie Kazlų  Rūdos savivaldybės esančių tvenkinių naudojimo ir 

rekreacinės teritorijos, esančios adresu Šilo g. 1, Kazlų I kaimas, Kazlų Rūdos sen.,  Kazlų  Rūdos 

sav., saugaus elgesio taisyklės (Priedai Nr. 1 ir Nr. 2), kuriomis ir turi (privalo) vadovautis gyventojai, 

lankantys rekreacines teritorijas. 

Teisinis pagrindas. 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Rekreacinių teritorijų naudojimo, planavimo ir 

apsaugos nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. sausio 20 d. 

įsakymu Nr. D1-35. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), kokių priemonių 

reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Teigiamos pasekmės – nustatytas atitinkamas reglamentavimas (nuostatai / taisyklės) dėl 

Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje esančių rekreacinių zonų. 

Neigiamų pasekmių nenumatyta. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos biudžeto lėšos. 

Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas 

Antikorupciniu požiūriu sprendimo projektas nevertintas, antikorupcinio vertinimo pažyma 

nepridedama, nes šis sprendimo projektas nėra susijęs nė su vienu atveju, t. y. reglamentuojamomis 

veiklos sritimis, išvardintu Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 8 straipsnio 1 

dalyje. 

 

 

 

Seniūnas 

  

 

 

Donatas Akranglis 

mailto:plutiskes@kazluruda.lt


 2 

 
 
 

D. Akranglis, tel. (8 343) 99 203, el. p.donatas.akranglis@kazluruda.lt 

 

 

 

 

 

 

 


